
ZARZĄDZENIE NR 0050/157/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572 i 1463), 
art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 165, 240, 803 i 535), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwaną dalej komisją 
w składzie: 

1) Renata Kabzińska - przewodnicząca komisji; 

2) Władysław Sobczak - zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Donata Hejnosz - sekretarz; 

4) Stefan Gołek - członek; 

5) Halina Sawa - członek; 

6) Piotr Sikorski - członek; 

7) Maciej Siwicki - członek; 

8) Grażyna Kufel - członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0050/173/2021 Burmistrza Szprotawy z dnia 19 listopada 2021 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Szprotawy 

 
Mirosław Gąsik 

 

Id: EFF51E6B-C9B9-46C6-8BBF-73F8C5DA29A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/157/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


